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Fecha y
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Concepto Aprobado Ampliaciones /
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Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$14,456,910.05SERVICIOS PERSONALES $11,550,142.74 $11,550,142.74$364,276.00 $3,271,043.31$14,821,186.05

$5,716,028.68REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $4,470,656.04 $4,470,656.04-$400,000.00 $845,372.64$5,316,028.68

$1,014,797.88REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $1,115,754.29 $1,115,754.29$150,000.00 $49,043.59$1,164,797.88

$1,415,477.69REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $239,554.80 $239,554.80$0.00 $1,175,922.89$1,415,477.69

$2,381,134.60SEGURIDAD SOCIAL $1,728,390.34 $1,728,390.34$0.00 $652,744.26$2,381,134.60

$3,588,989.21OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $3,655,305.28 $3,655,305.28$614,276.00 $547,959.93$4,203,265.21

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$340,481.99PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $340,481.99 $340,481.99$0.00 $0.00$340,481.99

$1,069,484.58MATERIALES Y SUMINISTROS $986,930.42 $986,930.42$0.00 $82,554.16$1,069,484.58

$177,433.48MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $177,343.14 $177,343.14$6,709.10 $6,799.44$184,142.58

$474,616.01ALIMENTOS Y UTENSILIOS $276,812.96 $276,812.96-$137,309.10 $60,493.95$337,306.91

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $16,799.40 $16,799.40$16,799.40 $0.00$16,799.40

$137,700.20PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $305,936.14 $305,936.14$172,145.53 $3,909.59$309,845.73

$108,918.96COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $102,931.98 $102,931.98-$5,500.00 $486.98$103,418.96

$112,813.40VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $73,477.53 $73,477.53-$32,861.51 $6,474.36$79,951.89

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$58,002.53HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $33,629.27 $33,629.27-$19,983.42 $4,389.84$38,019.11

$1,508,325.56SERVICIOS GENERALES $770,031.15 $770,031.15$0.00 $738,294.41$1,508,325.56

$374,784.96SERVICIOS BÁSICOS $134,484.61 $134,484.61-$15,405.97 $224,894.38$359,378.99

$0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$253,389.60SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $269,500.50 $269,500.50$81,750.00 $65,639.10$335,139.60

$22,660.70SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $23,325.42 $23,325.42$1,557.91 $893.19$24,218.61

$407,158.30SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $285,937.93 $285,937.93-$67,901.94 $53,318.43$339,256.36

$0.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$25,075.96SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $8,703.45 $8,703.45-$4,500.00 $11,872.51$20,575.96

$0.00SERVICIOS OFICIALES $4,267.80 $4,267.80$6,500.00 $2,232.20$6,500.00

$425,256.04OTROS SERVICIOS GENERALES $43,811.44 $43,811.44-$2,000.00 $379,444.60$423,256.04

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$17,034,720.19   Total del Gasto $13,307,104.31 $13,307,104.31$364,276.00 $4,091,891.88$17,398,996.19


